本送信票を含み ３枚

令和５年５月 22 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル

佐渡の酒が国内線 JAL ファーストクラスの機内提供酒に採用！

天領盃酒造（株）代表取締役と JAL 新潟支店長が

市長を表敬訪問します

事業概要

 国内線 JAL ファーストクラスの機内提供酒に下記のとおり佐渡の酒が採

用されました。直近 10 年間での新潟清酒としては２例目、佐渡市において

は初の採用となります。

つきましては、市長表敬訪問を実施しご報告をいただきます。

■採用酒名  雅楽代
う た し ろ

～瑞
ずい

華
か

～ ／天領盃酒造（株）

■提供期間  令和５年６月１日（木）～令和５年７月 31 日（月）

日   時
【市長表敬訪問】

令和５年６月６日（火） 10：00～10：30

会   場 佐渡市役所 本庁 市長応接室

出 席 者
天領盃酒造（株） 代表取締役 加登氏、 JAL 新潟支店長

渡辺市長

特記事項  ※詳細は、別紙天領盃酒造（株）のプレスリリースを参照ください。

担   当 産業振興課  産業振興係  担当者名 鍵谷 舞

連 絡 先   TEL０２５９－６７－７８６３      FAX０２５９－６３－２７５０

送信元：佐渡市役所秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００